כנדרש במכרז זה

מתאים לגובה כספיסיווג ו 100

ההצעה(.

הצהרה על העדר קרבה '8 -נספח א

משפחתית לחבר המועצה

והעדר הרשעות בפלילים

חתוםע ל ידי

הקבלן

תצהיר לפי חוק עסקאות '9 -נספח א

-גופים ציבוריים, התשל"ו

1976

חתוםע ל ידי

הקבלן

II במסמכי המכרז: ש - )החוזה(' בשבמסמך הנספחים

שאינו מסמך מסמך מצורף המסמך

מצורף

הערות /פרק תאריך עדכון

תנאי המכרז והחוזה הכרוך בו )בין החוזה ' במסמך

המציע לבין הרשות(

נוסח ערבות להבטחת '2-ב נספח

הביצוע

נוסח ערבות להבטחת '3-ב נספח

הבדק

נוסח אישור על דבר '4-ב נספח

או דין כל לדרישות העבודה התאמת על מוסמכת רשות מאת בכתב אישור כל המפקח, של

-להוראותיה של אותה רשות. הקבלן יחתום על כל המסמכים הנדרשים "כאחראי לביצוע" וכ

סעיף "א לפי לביקורת" ואגרות( 10.02חראי תנאיו להיתר, )בקשה והבניה התכנון לתקנות

ואשר 1970 -התש"ל זה, לסעיף ברישא כאמור הקבלן, ידי על ששולמו ואגרות מיסים .

תשלומם חל על פי דין על הרשות, יוחזרו לקבלן על ידי הרשות.

אישורים ותשלום אישורים ותשלום אגרות בכל הכרוך בקבלת הוראות, קבלת רשיונות, קבלת .34.2

לרבות דין, כל הוראות אחר הקבלן ימלא בעבודה, הבטיחות לענין לרבות העבודה, בביצוע

ויומית שבועית חודשית, אדם כח מצבת רצונו, ולשביעות דרישתו לפי למפקח להמציא וכן

שתכלול את חלוקת העובדים לפי מקצועותיהם, סוגיהם והעסקתם.

ם רק באמצעות לשכת העבודה ובהתאם להוראות חוק שירות לביצוע העבודה, יקבל הקבלן עובדי .43.4

. הקבלן ישלם שכר עבודה לעובדים שיועסקו על ידו בביצוע העבודה, 1959 –התעסוקה, תשי"ט

ויקיים תנאי עבודה, בהתאם לקבוע ע"י האיגוד המייצג את המספר הגדול ביותר של עובדים

. במדינה באותו ענף עבור עבודה דומה באותו איזור

הקבלן מתחייב לשלם בעד עובד שהועסק על ידו בביצוע העבודה כל תשלומים שהוא מחויב בם .43.5

כמעביד עפ"י דין.

הקבלן מתחייב לבצע את כל חובותיו לביטוח סוציאלי של עובדיו, וכן למלא אחר חוק הביטוח .43.6